Interrogatus si ipse testis alias prestitit ***, respondit non.
Interrogatus si est amicus, cognatus vel affinis ***, respondit non, et quod amicatur 

utrique parti.
Interrogatus si ad eum spectat commodum vel incommodum de predictis, respon

dit non.
Super aliis generalibus recte respondit et dixit obtinere velle ius habentem. / /

+ MCCCCLXVTII, die martis VIIII februarii, ad bancum curie Caffe,
hora terciarum.

Prefati domini Iohannes Antonius et Franciscus, boni viri de logia, existentes ut 
supra, visis dictis testibus et attestacionibus eorum ut supra productis per dictum Tho
mam de Senarega in dicta causa vertenti coram eis inter dictum Thomam ex una parte 
et dictum magistrum Quilicum de Franchis parte altera, de voluntate dictorum Thome 
et dicti magistri Quilici partium jDredictarum, etiam presente, instante et requirente 
dicto Iacobo de Cassanova, viro 6 Olocatun, pretendente sua interesse, apperuerunt 
et publicaverunt dictos testes1 et attestaciones eorum, et pro appertis et publicatis ha
bere voluerunt et mandaverunt; mandantes et cetera; reservantes et cetera.

Bernardus de Turrilia et Christoforus de Pastino.
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1 Così nel testo. 2 Foro della filza. 3 et fuit: aggiunto in sopralinea. 4 suo: corretto da sup
5 eo: aggiunto in sopralinea. 6 cum — nave: aggiunto in sopralinea. 7 Segue depennato: su
8 seu: aggiunto in sopralinea. 9 illi: corretto su ille 10 preter: corretto in sopralinea su post 
depennato. 11 Segue depennato: navis inte 12 Segue depennato: super XIIa 13 Segue depennato: 
veri 14 extimandi: corretto su extimanda 15 Segue depennato: de predictis 16 Precede depennato: 
cuius

10

1468,10 марта, Каффа.
Гаспаре Фьески, сын покойного Бенедетто, генуэзский гражданин и палатинский граф Ла~ 
ваши, в силу привилегии, пожалованной 27мая 1369 г. императором Карлом IVего предкам 
Андреа и Антонио Фьески и их наследникам мужского пола посвящать в должность нота- 
рия и ординарного судьи, после исполнения всех полагающихся процедур, жалует данные 
должности генуэзскому гражданину Джованни Траверсаньи, сыну покойного Джованни.

1468, marzo 19, Caffa.
Gaspare Fieschi del fu Benedetto, civis genovese e conte palatino e di Lavagna, grazie al privilegio 
concesso il 27 maggio 1369 dalVimperatore Carlo IV ai suoi antenati Andrea e Antonio Fieschi ed 
ai di loro eredi maschi di creare notai e giudici ordinari, dopo Vespletamento di tutte le procedure 
previste, investe con tali qualifiche il civis genovese Giovanni Traversagli del fu Giovanni.